



Ozorków, 20.12.2010

WYJAŚNIENIA NR 3
(do SIWZ nr ZP/GWŚ – 4/2010)

Znak sprawy: ZP/GWŚ - 4/2010.

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm. – dalej zwana Ustawą) Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr rej. ZP/GWŚ - 4/2010 o udzielenie zamówienia publicznego pn. **”Roboty budowlane – kanalizacja sanitarna – wschodnia część Ozorkowa bez kolektora sanitarnego w ul. Granicznej”** w ramach projektu: „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracji miasta Ozorków”. Zadanie to jest dofinansowane ze środków Funduszu Spójności w zakresie Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Działanie 1.1 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM.

1. Zapytanie Wykonawcy:

W projekcie budowlanym – technologia odtworzenia dróg Zamawiający podaje w każdym opisie:

„Szczegółowy układ warstw odtwarzanej nawierzchni przedstawiono na załączonym rysunku.”

W projekcie budowlanym technologia odtworzenia dróg dla ulic: Podleśna, Średnia, Zgierska, Kilińskiego, Poprzeczna, Partyzantów brakuje tego rysunku. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o szczegółowy układ warstw odtwarzanej nawierzchni na wskazanych ulicach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Załącznik 11 do SIWZ – Projekt budowlany – technologia odtworzenia nawierzchni zawiera pliki:

ul_Konstrukcja 1 – który przedstawia przekrój konstrukcyjny poszczególnych warstw odtworzenia nawierzchni dla ulic: Kilińskiego, Partyzantów, Podleśna i Poprzeczna.

ul_Konstrukcja 2 – który przedstawia przekrój konstrukcyjny poszczególnych warstw odtworzenia nawierzchni dla ulic: Średnia i Zgierska.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o podanie stawek opłat za zajęcie pasa dróg gminnych i powiatowych na czas wykonania kanalizacji oraz odtworzeń drogi po robotach kanalizacyjnych obejmujący przedmiot zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnia na swojej stronie internetowej www.opkspzoo.eu :

Uchwałę Nr XXVII/235/08 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 31 stycznia 2008 roku w sprawie stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg miejskich na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego.

Uchwałę Nr XIII/126/07 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 30 listopada 2007 roku w sprawie stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego.

Wyżej wymienione stawki obowiązują na dzień złożenia wyjaśnienia przez Zamawiającego.

3. Zapytanie Wykonawcy:

W związku z brakiem w dokumentacji przetargowej informacji o wymaganiach technicznych jakie musi spełniać wykonawca na terenie należącym do MKT Sp. z o.o. w Łodzi, a na którym będą wykonane projektowane przyłącza kanalizacyjne, prosimy o udostępnienie załącznik nr 17 „Uzgodnienie projektowanej kanalizacji z Międzygminną Komunikacją Tramwajową Sp. z o.o. L. Dz. 344/2009/W.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnia na swojej stronie internetowej www.opkspzoo.eu

Uzgodnienie projektowanej kanalizacji z TP S.A, nr pisma: STTSREBU/WMŁ.700-12168/09.

Uzgodnienie projektowanej kanalizacji z telefonią DIALOG, nr pisma: Uzg. Nr 6/09/ŁU.

Uzgodnienie projektowanej kanalizacji z Międzygminną Komunikacją Tramwajową Sp. z o.o. L. Dz. 344/2009/W.

Uzgodnienie projektowanej kanalizacji z Mazowiecką Spółką Gazownictwa, Rejon Dystrybucji Gazu w Zgierzu.

4. Zapytanie Wykonawcy:

W opisie technicznym projektu budowlanego punktu 3. Str. 9 Zamawiający podaje:

„Włazy zgodnie z normą PN-EN 124/2000 oraz aprobatą techniczną wydaną przez centralny Ośrodek Badawczo Rozwojowy Technik Sanitarnych COBRTI „INSTAL” DN klasy D 400 Stopnie włączowe typu 2c wg PN-54/H-74096.”

W specyfikacji Technicznej „ST-04 budowa kanałów sanitarnych wraz z odejściami bocznymi do poszczególnych posesji”, w punkcie. 2.1, str. 60 Zamawiający podaje:

„włazy kanałowe żeliwne klasy C 250 w jezdniach i parkingach oraz A15 w terenach zielonych wg PN-EN 124”.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności co do klasy włączów kanałowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Włazy zgodnie z normą PN-EN 124/2000 DN klasy D 400 Stopnie włączkowe typu 2c według PN-54/H-74096.

5. Zapytanie Wykonawcy:

W opisie technicznym projektu budowlanego punkt 3. Str. 12 „Miejsca kolizji i skrzyżowań” zapisano:

„W związku z kolizją trasy kanału projektowanej kanalizacji sanitarnej w ul. Nowokrzeszewskiej przewiduje się przełożenie odcinka wodociągu w ul. Nowokrzeszewskiej. Projekt przełożenia wodociągu zostanie przedstawiony w odrębnym opracowaniu.”

W kosztorysie nakładczym dla ulicy Nowokrzeszewskiej Zamawiający podaje w pozycji nr 20.:

„Przełożenie wodociągu dn=100 mm; obmiar = 3 szt”

Z uwagi na brak warunków technicznych wykonania i odbioru robót oraz zgodnie z art. 29 ust. 1 Prawo zamówień publicznych, przedmiot zamówienia powinien być opisany w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. W związku z powyższym prosimy o szczegółowe doprecyzowanie zakresu robót obejmujące pozycję 20 kosztorysu nakładczego jw. – podanie warunków technicznych przełożenia trasy wodociągu i jego długości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający usunie kolizję w ul. Nowokrzeszewskiej we własnym zakresie.

W kosztorysie nakładczym dla ul. Nowokrzeszewskiej nie należy uwzględniać kosztów przełożenia wodociągu.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Zgodnie z dokumentacją przetargową projektowana sieć kanalizacji sanitarnej będzie włączona do istniejących studni kanalizacyjnych. Z uwagi na brak warunków technicznych wykonania tych włączeń prosimy o podanie czy studnie te mają być modernizowane, i jeśli tak to w jakim zakresie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie przewiduje się modernizacji studni włączeniowych.

Na włączeniu projektowanego kanału w ul. Zgierskiej do kanału DN 400 projektuje się nową studnię.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o udostępnienie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach znak PP.7624/3-18/09 z dn. 12.10.2009r. oraz stosowanych zezwoleń na wycinkę drzew i krzewów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnia na swojej stronie internetowej www.opkspzoo.eu decyzje zezwalające na usunięcie drzew.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający pokrywa koszty opłat administracyjnych z tytułu wycięcia drzew i krzewów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami w załączonych decyzjach zezwalających na usunięcie drzew:

„Zgodnie z art. 86 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004r. Nr 92, poz. 880 z późn. zm.) nie pobiera się opłat za usunięcie drzew.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający w Par. 4 ust. 2 Umowy nie wyraziłby zgody na zmianę sposobu fakturowania, tak by był on niezależny od odbiorów częściowych poszczególnych etapów robót, a wprowadził miesięczne fakturowanie za wykonane prace?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w Par. 11 ust. 1 pkt. 1.4 może zmienić wyraz „wada” na wyrażenie „nie dająca się usunąć”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zmienia zapisu.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wprowadzi zapis do umowy o możliwość wstrzymania robót przez Wykonawcę, w razie braku terminowej zapłaty przez Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wprowadzi zapisu.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o zmianę zapisów SIWZ dotyczących kary umownej za zakończony odcinek nieterminowo wykonany w procencie do wartości tego odcinka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zmienia zapisów.

Krzysztof Gawroński
Prezes Zarządu